
Ohlášky 2022 Žďár nad Sázavou 1
4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

Svátky v týdnu:
Sobota 24. 12 Štědrý den
Neděle 25. 12. Slavnost Narození Páně – zasvěcený svátek

 V naší farnosti je zvykem slavit roráty. Bývají v 6.30 každý den kromě
nedělí. Po celou dobu adventní v pondělí a úterý bude mše sv. jen ráno
v 6.30. Večerní v PO, ÚT a PÁ v 18.00 NEBUDE

 Na  vývěsce  a  na  stránkách  farnosti  jsou  informace  o  vánočních
bohoslužbách a vánoční zpovědi.

 V pondělí 19.12. bude v naší farnosti zpovědní den. Od 9 -12 a 14 – 18
hod.  Prosím  využijte  přítomnosti  více  zpovědníků.  Další  možnost
čtvrtek od 16.00 do 18.00. 

 Výstava  Betlémů  –  kaple  sv.  Barbory  od  pondělí  19.12.2022  do
1.1.2023 v čase od 9 -17 hod

 V  úterý  20.12.  jste  zváni  na  Živý  Betlém.  V  16.00  na  náměstí
Republiky.

 Večerní  mše  sv.  v  pátek  23.12.2022  v  18.00  z  důvodu  přípravy
vánoční výzdoby NEBUDE. 

 Stalo se již milou tradicí, že skauti rozvážejí před Vánocemi po mnoha
zemích světa symbol  pokoje a lásky – světlo slavnostně zažehnuté v
Betlémě. I letos k nám bude přivezeno toto světlo z Betléma a  vy si
můžete pro ně přicházet od 8.00 - 18.00 do našeho farního kostela sv.
Prokopa. Od 18.12 do 26.12.2022.

 V sobotu  24.12.  2022  v  17.15  bude  vytrubováni  z  věže  kostela  sv.
Prokopa

 V neděli 25.12. na Boží hod vánoční v 14.30 přijměte pozvání na dětské
pásmo u jesliček „O pastýři Jonášovi ve chlévě“

  K zakoupení je ve zpovědní kapli vánoční zpravodaj cena 20 Kč. 
 Po mši sv. 7.30 a v 10.00 jste zvání na faru do farní kavárny. Během

vánočních svátku farní kavárna nebude.  Další  v novém roce v neděli
8.1.2023


